може призвести до змішування з діяльністю цього суб’єкта господарювання, визнано 

недобросовісною конкуренцією та порушенням, передбаченим статтею 4 Закону України 

«Про захист від недобросовісної конкуренції».  

На порушника накладено штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) грн. 

Адміністративна колегія Луганського обласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи №11 за заявою 

приватного акціонерного товариства «КУП’ЯНСЬКИЙ МОЛОЧНОКОНСЕРВНИЙ 

КОМБІНАТ» про порушення дочірнім підприємством «ЛУГАНСЬКИЙ